Администрация  г.Моршанска

Тамбовской области

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2021                                        г.Моршанск                                            №1150

О признании утратившим силу
постановление администрации города
от 21.12.2020 № 1307 «Об утверждении
административного регламента осу-
ществления муниципального контроля
за  соблюдением правил благоустрой-
ства территории  города Моршанска

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации, на основании решения

Моршанского городского Совета народных депутатов от 27.10.2021 № 202 «Об

утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства

городского округа город Моршанск», статей 37,41 Устава города Моршанска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Признать утратившим силу постановление администрации города от

21.12.2020 № 1307 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального контроля за  соблюдением правил

благоустройства территории  города Моршанска».

 2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января 2022

года.

 3. Административно – правовому комитету администрации города

(Гурков) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации города и в газете «Согласие» и на официальном сайте

администрации города.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города  А.В. Овчинникова.

Глава города                А.В.Банников

Т.В.Добычина
4-49-80
Т.Д. 6 10.11.2021

	Администрация  г.Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е